
       
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) -  tel. 099/8245663 
E-mail: TAIC82600L@istruzione.it– PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.gov.it - C.F. 90122060735 

 

 
                                                                     Ginosa, 06/05/2020 

 

 

        All’Albo pretorio della Scuola 

         

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020; 

VISTO  il C.C.N.I. del 06/03/2019 sulla mobilità del personale docente educativo e ATA per  

gli a.s. 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/22; 

VISTE   le dichiarazioni personali dei docenti a tempo indeterminato titolari presso questa Istituzione 

  Scolastiche 

VISTO  il Decreto del Dirigente dell’USP di TA, prot.n. 3869 del 27/04/2020 che, in esecuzione 

  della Sentenza   del Tribunale sezione LAVORO di Padova n. 857/2019 reg. 2224/2018,  

  decreta il trasferimento della docente di scuola primaria De Cicco Michela presso l’I.C.S. 

  CALO’ di Ginosa (Ta) su posto di sostegno minorati psicofisici - scuola primaria, con  

  decorrenza giuridica dal 01/09/2016. 

ACQUISITA  dall’interessata la scheda per l’individuazione dei docenti soprannumerari; 

VALUTATI  i titoli, il servizio e le esigenze di famiglia;  

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso le graduatorie provvisorie; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo  pretorio delle Graduatorie Interne di istituto DEFINITIVE  della scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado per l'individuazione degli eventuali docenti 

soprannumerari per l'a.s. 2020/21.  

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR, da parte dei canditati interessati, entro 60 gg. 

 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Prof.ssa Marianna GALLI  
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
       dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 
           Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà  
       trasmissione dell'originale con firma autografa 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/



